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Американска стопанска комора во Македонија (АмЧам Македонија) 
Програма за практикантска работа „Отвори врата“ 

 
 

 
Програмата на Амчам Македонија „Отвори врата“ има за цел да ги поттикне компаниите членки 
да создадат услови за практикантска работа за студенти кои потекнуваат од домаќинства со 
ниски примања. Во 2015 година, компаниите членки на Амчам Македонија нудат над 35 вакви 

практикантски ангажмани. Тие вклучуваат мнозинство од најголемите и најпосакуваните 
меѓународни работодавци во земјата. 
 
Секој заинтересиран кандидат треба да ги достави следниве документи: 

 
 Целосно пополнета апликација за практикантска работа; и  
 Копија од договорот склучен со Министерството за образование и наука за доделување на 

стипендија за студенти од социјалните категории за 2015 година. 
 
Напомена: 
 

 Конкурирањето за оваа програма не гарантира ниту практикантско место ниту 

вработување на ниту еден од кандидатите кои ќе се пријават за оваа програма.  
 Секој кандидат самиот мора да одлучи дали ќе прифати некој од понудените 

практикантски ангажмани.  
 Секоја практикантски ангажман е различен (целосно/пола работно време, 

платен/неплатен, различни индустрии).  
 

Временска рамка: 
 Распишување на конкурс за студентите (почеток на април 2015г.); 
 Организирање на инфо сесија за сите заинтересирани студенти на повеќе места во Скопје 

(април 2015); 
 Организирање на настан (speed dating) за компаниите и студенти (мај 2015);  
 Реализација на практикантските ангажмани (почеток на јуни – крај на декември 2015). 
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АМЧАМ МАКЕДОНИЈА 
ПРОГРАМА “ОТВОРИ ВРАТА“ 
Апликација за практикантска работа 

 

 

ИНФОРМАЦИИ ЗА КАНДИДАТОТ 

Презиме  Име  

Датум и 

место на 
раѓање 

 

Факултет, 

универзитет 
 

Година 
на 
студии 

 

Насока и  
вкупен 

просек 

 Адреса на живеење  

E-mail адреса  
Телефон/ 
мобилен 

 

    

Кои типови на 
ангажмани сте 

подготвени да ги 
прифатите? Ве 
молиме означете 
ги сите кои се 
прифатливи за вас 

Платен   

Неплатен   

Целосно работно време, летен период   

Пола работно време, летен период   

Пола работно време, есен/зима  

Целосно работно време, есен/зима   

Локации во центарот на Скопје   

Локации во околина на Скопје   

Други градови во Македонија   

Кој град? ______________________ 

Можни индустрии 

Секоја индустрија   

Во правна и даночна консултантска компанија  
 

Во ИКТ компанија   

Во фармацевтска компанија   

Во непрофитна организација   

Во компанија од производствената/тешка 
индустрија   

Во компанија за препродажба/дистрибуција   

Во банка   

Претходно практикантско или работно искуство (организација, вашите одговорности, времетраењето и 
слично): 
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Хоби (афилијации, клубови, волонтерски активности) 

Стекнати дипломи (пр. курсеви за странски јазици; учество на работилници, семинари, обуки) 

ОЧЕКУВАЊА (ве молиме накратко наведете кои се вашите очекувања од вашето практиканство) 

 

Датум: Своерачен потпис: 

 


